
                   

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Урмарского района от 

15.08.2017 г. № 655 «Об утверждении По-

ложения о комиссии по профилактике пра-

вонарушений в Урмарском районе и соста-

ва Комиссии по профилактике правонару-

шений в Урмарском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах 

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской 

Республики от 22 февраля 2017 г. № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Рес-

публике» и Уставом  Урмарского района, Администрация Урмарского района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 15.08.2017 г. № 655 

«Об утверждении Положения о комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском 

районе и состава Комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском районе» следу-

ющие изменения: 

В приложении 2 «Состав Комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском 

районе» слова «Главный специалист-эксперт отдела социального развития администрации 

Урмарского района (секретарь комиссии)» заменить словами «Ведущий специалист-эксперт 

отдела социального развития администрации Урмарского района (секретарь комиссии)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление де-

лами администрации Урмарского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                         Д.Г. Иванов  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Александров Владимир Васильевич 

8(835-44) 2-14-16 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.01.2022     №  64 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

20.01.2022   64 №  
Вâрмар  поселокê 


